
UCHWAŁA NR 1187/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego pn. „Kongres 
i Akademia Współpracy Transgranicznej - przestrzeń współpracy partnerów V4 
i PW” (eng. Cross-Border Cooperation Congress and Academy - a cooperation 

hub for V4 and EaP) realizowanego w ramach Międzynarodowego Funduszu 
Wyszehradzkiego (eng. International Visegrad Fund) z grantu Visegrad + Grants 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 12a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Kongres 

i Akademia Współpracy Transgranicznej - przestrzeń współpracy partnerów V4 i PW” 
w charakterze Lidera projektu. Partnerami projektu będą: 
1) Urząd Miasta Ołomuniec (Czechy); 
2) Urząd Miasta Debreczyn (Węgry); 
3) Urząd Miasta Kiszyniów (Mołdawia); 
4) Komitet Wykonawczy Rady Miasta Lwów (Ukraina); 
5) Centrum Wolnego Czasu (Koszyce, Słowacja); 
6) Związek Centrów Młodzieżowych Tibilisi (Tbilisi, Gruzja). 

§ 2.  
Projekt realizowany będzie w  2022 roku, przez okres 6  miesięcy (1.06.2022 - 

30.11.2022). Całkowita wartość projektu wynosi 14 750 EUR. Dofinansowanie 
ze środków Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego wynosi 100% wartości 
projektu. 

§ 3.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i  stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Lublin w realizację projektu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537EF5AF-BB98-4B4F-9241-F37EFFF6BBC7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


